
УПРАВЛІННЯ БУДІВНИЦТВА ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

12 липня 2023р. № 01-03/8

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та 
доповненнями, рішення сесії № 1849 від 22.12.2022 року "Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2023 рік", рішення сесії №1878 від 26.01.2023 року "Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік", рішення 
сесії І №1936 від 23.02.2023 року "Про внесення змін до бюджету Калуської міської 
територіальної громади на 2023 рік", рішення сесії №1997 від 16.03.2023 року "Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік", рішення 
сесії:№ 2078 від 11.04.2023 року "Про внесення змін до бюджету Калуської міської 
територіальної громади на 2023 рік", рішення сесії № 2098 від 27.04.2023 року "Про 
Внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік", рішення 
серії !№ 2173 від 25.05.2023 року "Про внесення змін до бюджету Калуської міської 
територіальної громади на 2023 рік", рішення сесії № 2265 від 04.07.2023 року "Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік", 
протокол бюджетної комісії № 90 від 06.07.2023 року.
і ’ .

і  і і  ! і
І ч г

НАКАЗУЮ:
; Затвердити паспорт бюджетної програми Управління будівництва та розвитку 

інфраструктури Калуської міської ради в новій редакції на 2023 рік за кодом бюджетної 
програми;

7330 Будівництво інших об’єктів соціально та виробничої інфраструктури
' комунальної власнас^

!іМ:

Н^Ч'ільник управлі 
і-афбізвитку інфрасФ 
Калуської міської

'!|І
і! •

Юрій ТОКАРУК


